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Langbahn-Schweizermeisterschaft
Donnerstag, 12. März bis Sonntag, 15. März 2015

in Genf

Epreuve 1 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
12.03.2015 - 9:30 Liste résultats Eliminatoire
Schweizerrekord 3:49.11 Meichtry Dominik SCUW Eindhoven (NED) 07.04.2011
Swiss Championship Records 3:51.07 Meichtry Dominik SUI Zurich 15.03.2012

European Games Baku 2015 | MEN - 17: 4:02.72;  - 18: 4:00.37  /  European Youth Olympic Festival 2015 | MEN - 15: 4:12.96;  -
16: 4:10.50  /  Universiade Gwangju 2015 | Limit : 3:57.92  /  WM Kazan 2015 | Limit : 3:52.88  /  Limite : 4:26.74
Points: FINA 2014

Rang Jg. RT Zeit Pts

1. Haldemann Alexandre 1995 Natation Sportive Genève +0.74 3:57.88 791 A
50m: 26.99 26.99 150m: 1:27.45 30.15 250m: 2:27.54 29.74 350m: 3:27.81 30.41

100m: 57.30 30.31 200m: 1:57.80 30.35 300m: 2:57.40 29.86 400m: 3:57.88 30.07

2. Liess Nils 1996 Lancy Natation +0.70 3:58.61 784 A
50m: 27.38 27.38 150m: 1:27.92 30.10 250m: 2:28.47 29.64 350m: 3:28.97 30.01

100m: 57.82 30.44 200m: 1:58.83 30.91 300m: 2:58.96 30.49 400m: 3:58.61 29.64

3. Febo Jean-Baptiste 1992 Genève Natation +0.68 4:02.31 749 A
50m: 27.34 27.34 150m: 1:28.46 30.84 250m: 2:30.00 30.63 350m: 3:31.61 30.76

100m: 57.62 30.28 200m: 1:59.37 30.91 300m: 3:00.85 30.85 400m: 4:02.31 30.70

4. Remund Cla 1998 SK Bern +0.69 4:03.76 735 A
50m: 27.39 27.39 150m: 1:28.76 30.86 250m: 2:30.69 30.58 350m: 3:33.19 31.29

100m: 57.90 30.51 200m: 2:00.11 31.35 300m: 3:01.90 31.21 400m: 4:03.76 30.57

5. Liess Thomas 1995 Genève Natation +0.76 4:03.78 735 A
50m: 27.53 27.53 150m: 1:28.89 31.10 250m: 2:30.62 30.86 350m: 3:33.31 31.68

100m: 57.79 30.26 200m: 1:59.76 30.87 300m: 3:01.63 31.01 400m: 4:03.78 30.47

6. Mozzini-Vellen Andrea 1998 Turrita Nuoto +0.65 4:03.93 734 A
50m: 28.04 28.04 150m: 1:29.46 30.69 250m: 2:31.20 30.71 350m: 3:33.73 31.04

100m: 58.77 30.73 200m: 2:00.49 31.03 300m: 3:02.69 31.49 400m: 4:03.93 30.20

7. Sidler Marco 1997 Limmat Sharks +0.71 4:04.00 733 A
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.09 30.66 250m: 2:30.86 30.47 350m: 3:33.70 31.24

100m: 58.43 30.49 200m: 2:00.39 31.30 300m: 3:02.46 31.60 400m: 4:04.00 30.30

8. Groll Nicolas 1994 Vevey-Natation +0.67 4:07.73 701 A
50m: 27.28 27.28 150m: 1:28.88 31.16 250m: 2:31.95 31.36 350m: 3:36.12 32.35

100m: 57.72 30.44 200m: 2:00.59 31.71 300m: 3:03.77 31.82 400m: 4:07.73 31.61

9. Lippuner Gaëtan 1995 Lancy Natation +0.69 4:09.26 688 B
50m: 28.21 28.21 150m: 1:30.83 31.14 250m: 2:34.27 31.15 350m: 3:38.09 31.21

100m: 59.69 31.48 200m: 2:03.12 32.29 300m: 3:06.88 32.61 400m: 4:09.26 31.17

10. Nowak Olivier 1997 SC Uster Wallisellen +0.77 4:10.38 679 B
50m: 27.42 27.42 150m: 1:29.56 31.43 250m: 2:34.17 32.33 350m: 3:39.19 32.35

100m: 58.13 30.71 200m: 2:01.84 32.28 300m: 3:06.84 32.67 400m: 4:10.38 31.19

11. Bodmer Matteo 1999 SC Meilen +0.64 4:10.41 678 B
50m: 28.46 28.46 150m: 1:31.53 31.95 250m: 2:35.21 31.50 350m: 3:39.07 32.12

100m: 59.58 31.12 200m: 2:03.71 32.18 300m: 3:06.95 31.74 400m: 4:10.41 31.34

12. Woudstra Mack 1996 Vevey-Natation +0.70 4:11.44 670 B
50m: 28.65 28.65 150m: 1:31.76 31.47 250m: 2:35.82 31.63 350m: 3:40.42 32.04

100m: 1:00.29 31.64 200m: 2:04.19 32.43 300m: 3:08.38 32.56 400m: 4:11.44 31.02

13. Jegher Gabriel 1999 SK Bern +0.68 4:11.85 667 B
50m: 28.45 28.45 150m: 1:30.96 31.57 250m: 2:35.83 32.31 350m: 3:40.85 32.05

100m: 59.39 30.94 200m: 2:03.52 32.56 300m: 3:08.80 32.97 400m: 4:11.85 31.00

14. Slanschek Tim 1996 SC Unterland +0.79 4:12.04 665 B
50m: 28.08 28.08 150m: 1:31.74 32.09 250m: 2:36.08 32.03 350m: 3:40.63 31.81

100m: 59.65 31.57 200m: 2:04.05 32.31 300m: 3:08.82 32.74 400m: 4:12.04 31.41

15. Mueller Simon 1998 Montreux-Natation +0.79 4:12.26 663 B
50m: 28.52 28.52 150m: 1:32.27 32.46 250m: 2:37.16 32.16 350m: 3:41.15 31.68

100m: 59.81 31.29 200m: 2:05.00 32.73 300m: 3:09.47 32.31 400m: 4:12.26 31.11

16. Spichiger Robert Charles 1998 Mendrisiotto Nuoto +0.76 4:12.63 661 B
50m: 27.98 27.98 150m: 1:30.09 31.27 250m: 2:33.80 31.84 350m: 3:39.97 33.44

100m: 58.82 30.84 200m: 2:01.96 31.87 300m: 3:06.53 32.73 400m: 4:12.63 32.66
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Langbahn-Schweizermeisterschaft
Donnerstag, 12. März bis Sonntag, 15. März 2015

in Genf

Epreuve 1, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Jg. RT Zeit Pts

17. van Berkel Tim 1996 SC Uster Wallisellen +0.75 4:13.31 655 R
50m: 28.39 28.39 150m: 1:32.56 32.69 250m: 2:37.52 31.95 350m: 3:42.00 32.18

100m: 59.87 31.48 200m: 2:05.57 33.01 300m: 3:09.82 32.30 400m: 4:13.31 31.31

18. Steiner Robin 1995 SK Bern +0.69 4:14.73 644
50m: 28.17 28.17 150m: 1:31.74 32.29 250m: 2:36.69 32.69 350m: 3:42.48 32.93

100m: 59.45 31.28 200m: 2:04.00 32.26 300m: 3:09.55 32.86 400m: 4:14.73 32.25

19. Lutzelschwab Arthur 1997 Natation Sportive Genève +0.68 4:14.95 643
50m: 28.31 28.31 150m: 1:30.86 31.34 250m: 2:35.44 32.19 350m: 3:41.72 33.46

100m: 59.52 31.21 200m: 2:03.25 32.39 300m: 3:08.26 32.82 400m: 4:14.95 33.23

20. Sabbioni Riccardo 1997 A-Club Swimming Team +0.75 4:15.39 639
50m: 28.56 28.56 150m: 1:32.54 32.29 250m: 2:37.60 32.39 350m: 3:43.57 32.86

100m: 1:00.25 31.69 200m: 2:05.21 32.67 300m: 3:10.71 33.11 400m: 4:15.39 31.82

21. Mari Luca 1995 Renens-Natation +0.68 4:15.60 638
50m: 28.81 28.81 150m: 1:32.93 32.44 250m: 2:38.21 32.33 350m: 3:43.90 32.78

100m: 1:00.49 31.68 200m: 2:05.88 32.95 300m: 3:11.12 32.91 400m: 4:15.60 31.70

22. Bernatschek Alexander 1996 SC Uster Wallisellen +0.79 4:15.69 637
50m: 28.24 28.24 150m: 1:31.35 31.94 250m: 2:36.90 33.06 350m: 3:43.67 33.33

100m: 59.41 31.17 200m: 2:03.84 32.49 300m: 3:10.34 33.44 400m: 4:15.69 32.02

23. De Perrot Léon 1998 Lausanne Natation +0.66 4:15.95 635
50m: 28.21 28.21 150m: 1:32.40 32.32 250m: 2:37.63 32.30 350m: 3:43.88 33.18

100m: 1:00.08 31.87 200m: 2:05.33 32.93 300m: 3:10.70 33.07 400m: 4:15.95 32.07

24. Salghetti-Drioli Federico 2000 SC Aarefisch +0.73 4:17.20 626
50m: 28.53 28.53 150m: 1:33.18 32.51 250m: 2:39.08 32.84 350m: 3:44.97 32.69

100m: 1:00.67 32.14 200m: 2:06.24 33.06 300m: 3:12.28 33.20 400m: 4:17.20 32.23

25. Akcay Tolunay 1998 SV beider Basel +0.64 4:17.86 621
50m: 28.85 28.85 150m: 1:34.36 32.88 250m: 2:40.60 32.67 350m: 3:47.21 32.97

100m: 1:01.48 32.63 200m: 2:07.93 33.57 300m: 3:14.24 33.64 400m: 4:17.86 30.65

26. Goncharenko Noah 1999 SC Meilen +0.79 4:17.92 621
50m: 27.95 27.95 150m: 1:31.60 32.20 250m: 2:37.95 33.11 350m: 3:45.39 33.42

100m: 59.40 31.45 200m: 2:04.84 33.24 300m: 3:11.97 34.02 400m: 4:17.92 32.53

27. Lardo Fabio 1996 Lancy Natation +0.67 4:17.95 620
50m: 29.70 29.70 150m: 1:34.51 32.59 250m: 2:39.91 32.42 350m: 3:46.79 33.56

100m: 1:01.92 32.22 200m: 2:07.49 32.98 300m: 3:13.23 33.32 400m: 4:17.95 31.16

28. Bonfils Loris 1994 Renens-Natation +0.76 4:18.37 617
50m: 29.08 29.08 150m: 1:33.30 32.26 250m: 2:38.76 32.73 350m: 3:45.16 33.00

100m: 1:01.04 31.96 200m: 2:06.03 32.73 300m: 3:12.16 33.40 400m: 4:18.37 33.21

29. Hess Lucas Olivier 2000 Limmat Sharks +0.72 4:18.91 614
50m: 28.39 28.39 150m: 1:33.21 32.90 250m: 2:40.29 33.59 350m: 3:46.67 33.09

100m: 1:00.31 31.92 200m: 2:06.70 33.49 300m: 3:13.58 33.29 400m: 4:18.91 32.24

Cappelletti Christopher 2000 Turrita Nuoto +0.71 4:18.91 614
50m: 28.94 28.94 150m: 1:34.38 33.19 250m: 2:41.26 33.58 350m: 3:48.30 33.33

100m: 1:01.19 32.25 200m: 2:07.68 33.30 300m: 3:14.97 33.71 400m: 4:18.91 30.61

31. Manzocchi Matteo 1997 Turrita Nuoto +0.71 4:19.00 613
50m: 29.18 29.18 150m: 1:34.90 32.98 250m: 2:41.59 33.35 350m: 3:48.05 32.89

100m: 1:01.92 32.74 200m: 2:08.24 33.34 300m: 3:15.16 33.57 400m: 4:19.00 30.95

32. Hummer Severin 1996 SC Kreuzlingen +0.70 4:19.05 613
50m: 28.82 28.82 150m: 1:32.35 31.57 250m: 2:37.78 32.46 350m: 3:45.52 34.02

100m: 1:00.78 31.96 200m: 2:05.32 32.97 300m: 3:11.50 33.72 400m: 4:19.05 33.53

33. Bruder Andrea 1995 SC Aarefisch +0.76 4:19.35 610
50m: 28.77 28.77 150m: 1:33.41 33.32 250m: 2:39.64 33.11 350m: 3:47.12 33.72

100m: 1:00.09 31.32 200m: 2:06.53 33.12 300m: 3:13.40 33.76 400m: 4:19.35 32.23

34. Baillod Julien 1980 SC Uster Wallisellen +0.77 4:19.55 609
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.03 33.41 250m: 2:42.46 33.04 350m: 3:48.22 32.56

100m: 1:02.62 32.72 200m: 2:09.42 33.39 300m: 3:15.66 33.20 400m: 4:19.55 31.33
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Langbahn-Schweizermeisterschaft
Donnerstag, 12. März bis Sonntag, 15. März 2015

in Genf

Epreuve 1, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Jg. RT Zeit Pts

35. Maurer Kris Robin 2000 SC Uster Wallisellen +0.61 4:20.56 602
50m: 28.04 28.04 150m: 1:34.00 33.47 250m: 2:40.81 32.54 350m: 3:48.37 33.58

100m: 1:00.53 32.49 200m: 2:08.27 34.27 300m: 3:14.79 33.98 400m: 4:20.56 32.19

36. Palomera Büchel Emilio 1999 Turrita Nuoto +0.75 4:20.79 600
50m: 28.26 28.26 150m: 1:32.39 33.06 250m: 2:39.86 33.57 350m: 3:47.74 33.66

100m: 59.33 31.07 200m: 2:06.29 33.90 300m: 3:14.08 34.22 400m: 4:20.79 33.05

37. Hermann Noah 1999 ST Biel-Bienne +0.71 4:21.40 596
50m: 29.36 29.36 150m: 1:35.23 33.27 250m: 2:42.32 33.23 350m: 3:49.20 32.94

100m: 1:01.96 32.60 200m: 2:09.09 33.86 300m: 3:16.26 33.94 400m: 4:21.40 32.20

38. Heinimann Jonathan 1996 SC Liestal +0.77 4:21.67 594
50m: 29.80 29.80 150m: 1:34.20 32.79 250m: 2:41.11 33.45 350m: 3:48.71 33.83

100m: 1:01.41 31.61 200m: 2:07.66 33.46 300m: 3:14.88 33.77 400m: 4:21.67 32.96

39. Besson Martin 1999 Montreux-Natation +0.71 4:22.80 587
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.07 33.18 250m: 2:42.78 33.93 350m: 3:50.55 33.80

100m: 1:01.89 32.32 200m: 2:08.85 33.78 300m: 3:16.75 33.97 400m: 4:22.80 32.25

40. Rothenfluh Robin 1996 SV Emmen +0.67 4:23.64 581
50m: 29.62 29.62 150m: 1:34.99 33.02 250m: 2:42.36 33.88 350m: 3:50.81 34.23

100m: 1:01.97 32.35 200m: 2:08.48 33.49 300m: 3:16.58 34.22 400m: 4:23.64 32.83

41. Jossi Joel 1997 Limmat Sharks +0.71 4:23.95 579
50m: 29.99 29.99 150m: 1:35.17 32.59 250m: 2:42.24 33.37 350m: 3:49.89 33.86

100m: 1:02.58 32.59 200m: 2:08.87 33.70 300m: 3:16.03 33.79 400m: 4:23.95 34.06

42. Noce Mattia 1996 SC Herisau +0.82 4:24.25 577
50m: 28.72 28.72 150m: 1:35.29 33.71 250m: 2:43.28 33.21 350m: 3:51.25 33.59

100m: 1:01.58 32.86 200m: 2:10.07 34.78 300m: 3:17.66 34.38 400m: 4:24.25 33.00

43. Terner Tamas 1999 A-Club Swimming Team +0.65 4:25.00 572
50m: 29.52 29.52 150m: 1:36.01 34.06 250m: 2:44.13 34.30 350m: 3:51.99 33.55

100m: 1:01.95 32.43 200m: 2:09.83 33.82 300m: 3:18.44 34.31 400m: 4:25.00 33.01

44. Bianchi Enrico 1998 Lugano Nuoto +0.81 4:25.30 570
50m: 30.51 30.51 150m: 1:36.77 33.94 250m: 2:44.50 34.13 350m: 3:52.44 33.93

100m: 1:02.83 32.32 200m: 2:10.37 33.60 300m: 3:18.51 34.01 400m: 4:25.30 32.86

45. Saric Igor 2000 NS Locarno +0.69 4:25.87 567
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.20 32.98 250m: 2:43.95 33.78 350m: 3:52.24 34.21

100m: 1:02.22 32.55 200m: 2:10.17 34.97 300m: 3:18.03 34.08 400m: 4:25.87 33.63

46. Erdem Arnas 1999 Genève Natation +0.73 4:26.44 563
50m: 29.21 29.21 150m: 1:34.50 33.36 250m: 2:42.61 34.45 350m: 3:52.02 35.00

100m: 1:01.14 31.93 200m: 2:08.16 33.66 300m: 3:17.02 34.41 400m: 4:26.44 34.42

47. Satushev Konstantin 2000 Swim Regio Solothurn +0.72 4:28.14 552 *
50m: 28.86 28.86 150m: 1:35.22 33.66 250m: 2:43.82 34.07 350m: 3:53.29 34.51

100m: 1:01.56 32.70 200m: 2:09.75 34.53 300m: 3:18.78 34.96 400m: 4:28.14 34.85

48. Vetsch Patrick 1999 SC Aquarius Triesen +0.71 4:28.96 547 *
50m: 29.19 29.19 150m: 1:36.01 33.94 250m: 2:45.61 35.06 350m: 3:55.81 35.24

100m: 1:02.07 32.88 200m: 2:10.55 34.54 300m: 3:20.57 34.96 400m: 4:28.96 33.15

49. Roppel Yanick 1997 SC Liestal +0.76 4:29.41 545 *
50m: 29.09 29.09 150m: 1:35.47 34.00 250m: 2:44.73 34.00 350m: 3:55.51 34.71

100m: 1:01.47 32.38 200m: 2:10.73 35.26 300m: 3:20.80 36.07 400m: 4:29.41 33.90

50. Haldemann Leo-Luca 1999 ST Biel-Bienne +0.77 4:29.91 542 *
50m: 30.35 30.35 150m: 1:37.68 33.93 250m: 2:47.03 34.60 350m: 3:56.37 34.66

100m: 1:03.75 33.40 200m: 2:12.43 34.75 300m: 3:21.71 34.68 400m: 4:29.91 33.54

51. Bruet Romain 1995 Genève Natation +0.76 4:30.50 538 *
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.20 34.45 250m: 2:47.00 34.58 350m: 3:57.06 35.13

100m: 1:03.75 33.15 200m: 2:12.42 34.22 300m: 3:21.93 34.93 400m: 4:30.50 33.44

52. Baumgart Martin 1997 Genève Natation +0.53 4:30.66 537 *
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.15 33.79 250m: 2:46.71 34.33 350m: 3:56.56 34.69

100m: 1:03.36 33.58 200m: 2:12.38 35.23 300m: 3:21.87 35.16 400m: 4:30.66 34.10
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Epreuve 1, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Jg. RT Zeit Pts

53. Caccia Alexander 1999 Mendrisiotto Nuoto +0.74 4:30.70 537 *
50m: 29.88 29.88 150m: 1:36.35 33.79 250m: 2:45.53 34.42 350m: 3:55.84 35.05

100m: 1:02.56 32.68 200m: 2:11.11 34.76 300m: 3:20.79 35.26 400m: 4:30.70 34.86

54. Toscan Fabio 1999 SC Wittenbach +0.70 4:31.06 535 *
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.59 34.43 250m: 2:49.43 34.67 350m: 3:58.23 34.22

100m: 1:05.16 33.95 200m: 2:14.76 35.17 300m: 3:24.01 34.58 400m: 4:31.06 32.83

55. Riva Elia 2001 Mendrisiotto Nuoto +0.80 4:37.28 499 **
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.92 35.06 250m: 2:50.88 35.79 350m: 4:02.48 35.76

100m: 1:04.86 34.16 200m: 2:15.09 35.17 300m: 3:26.72 35.84 400m: 4:37.28 34.80

56. Grob Joshua 1996 PluSport Schweiz +0.73 5:11.10 353 ***
50m: 34.69 34.69 150m: 1:51.72 39.16 250m: 3:11.65 39.86 350m: 4:31.38 39.79

100m: 1:12.56 37.87 200m: 2:31.79 40.07 300m: 3:51.59 39.94 400m: 5:11.10 39.72

forf.nd. Maurer Leandro 2000 SC Frauenfeld
forf.déc. Xhanino Dario 2000 Mendrisiotto Nuoto
forf.déc. Künzli Stefan Sebastian 1997 Limmat Sharks
forf.déc. Meeusen Fabian 1998 Limmat Sharks
forf.déc. Zarro Sergio 1995 Limmat Sharks
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Langbahn-Schweizermeisterschaft
Donnerstag, 12. März bis Sonntag, 15. März 2015

in Genf

Epreuve 1 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
12.03.2015 - 17:00 Liste résultats Finales
Schweizerrekord 3:49.11 Meichtry Dominik SCUW Eindhoven (NED) 07.04.2011
Swiss Championship Records 3:51.07 Meichtry Dominik SUI Zurich 15.03.2012

European Games Baku 2015 | MEN - 17: 4:02.72;  - 18: 4:00.37  /  European Youth Olympic Festival 2015 | MEN - 15: 4:12.96;  -
16: 4:10.50  /  Universiade Gwangju 2015 | Limit : 3:57.92  /  WM Kazan 2015 | Limit : 3:52.88  /  Limite : 4:26.74
Points: FINA 2014

Rang Jg. RT Zeit Pts

Finale A
1. Febo Jean-Baptiste 1992 Genève Natation +0.68 3:52.98 842

Schweizermeister
50m: 26.23 26.23 150m: 1:25.56 29.73 250m: 2:25.57 29.51 350m: 3:24.82 29.12

100m: 55.83 29.60 200m: 1:56.06 30.50 300m: 2:55.70 30.13 400m: 3:52.98 28.16

2. Haldemann Alexandre 1995 Natation Sportive Genève +0.72 3:53.24 839
50m: 26.14 26.14 150m: 1:24.77 29.24 250m: 2:22.83 28.85 350m: 3:22.69 30.17

100m: 55.53 29.39 200m: 1:53.98 29.21 300m: 2:52.52 29.69 400m: 3:53.24 30.55

3. Liess Nils 1996 Lancy Natation +0.70 3:55.30 818
50m: 26.55 26.55 150m: 1:25.32 29.44 250m: 2:24.59 29.50 350m: 3:25.13 30.48

100m: 55.88 29.33 200m: 1:55.09 29.77 300m: 2:54.65 30.06 400m: 3:55.30 30.17

4. Sidler Marco 1997 Limmat Sharks +0.64 4:00.71 764
50m: 27.46 27.46 150m: 1:28.28 30.65 250m: 2:29.75 30.56 350m: 3:31.36 30.98

100m: 57.63 30.17 200m: 1:59.19 30.91 300m: 3:00.38 30.63 400m: 4:00.71 29.35

5. Remund Cla 1998 SK Bern +0.71 4:01.57 756
50m: 27.68 27.68 150m: 1:28.82 30.81 250m: 2:30.29 30.07 350m: 3:31.14 29.92

100m: 58.01 30.33 200m: 2:00.22 31.40 300m: 3:01.22 30.93 400m: 4:01.57 30.43

6. Groll Nicolas 1994 Vevey-Natation +0.61 4:02.56 746
50m: 27.75 27.75 150m: 1:29.28 31.41 250m: 2:31.57 31.46 350m: 3:33.97 31.48

100m: 57.87 30.12 200m: 2:00.11 30.83 300m: 3:02.49 30.92 400m: 4:02.56 28.59

7. Mozzini-Vellen Andrea 1998 Turrita Nuoto +0.64 4:03.83 735
50m: 27.71 27.71 150m: 1:28.75 30.71 250m: 2:30.72 30.90 350m: 3:33.00 31.27

100m: 58.04 30.33 200m: 1:59.82 31.07 300m: 3:01.73 31.01 400m: 4:03.83 30.83

8. Liess Thomas 1995 Genève Natation +0.73 4:07.09 706
50m: 27.33 27.33 150m: 1:29.10 31.31 250m: 2:31.40 30.96 350m: 3:35.66 32.32

100m: 57.79 30.46 200m: 2:00.44 31.34 300m: 3:03.34 31.94 400m: 4:07.09 31.43

Finale B
9. Bodmer Matteo 1999 SC Meilen +0.65 4:07.71 701

50m: 27.92 27.92 150m: 1:31.46 31.50 250m: 2:34.87 30.78 350m: 3:36.93 30.58
100m: 59.96 32.04 200m: 2:04.09 32.63 300m: 3:06.35 31.48 400m: 4:07.71 30.78

10. Slanschek Tim 1996 SC Unterland +0.81 4:07.96 699
50m: 28.09 28.09 150m: 1:30.80 31.61 250m: 2:34.44 32.34 350m: 3:37.92 31.81

100m: 59.19 31.10 200m: 2:02.10 31.30 300m: 3:06.11 31.67 400m: 4:07.96 30.04

11. Spichiger Robert Charles 1998 Mendrisiotto Nuoto +0.78 4:09.09 689
50m: 29.32 29.32 150m: 1:30.05 31.02 250m: 2:33.02 32.01 350m: 3:37.67 32.96

100m: 59.03 29.71 200m: 2:01.01 30.96 300m: 3:04.71 31.69 400m: 4:09.09 31.42

12. Jegher Gabriel 1999 SK Bern +0.69 4:09.21 688
50m: 28.19 28.19 150m: 1:31.48 31.67 250m: 2:35.20 30.95 350m: 3:38.76 31.54

100m: 59.81 31.62 200m: 2:04.25 32.77 300m: 3:07.22 32.02 400m: 4:09.21 30.45

13. Lippuner Gaëtan 1995 Lancy Natation +0.70 4:09.41 686
50m: 27.47 27.47 150m: 1:31.06 31.78 250m: 2:34.78 30.98 350m: 3:38.50 31.39

100m: 59.28 31.81 200m: 2:03.80 32.74 300m: 3:07.11 32.33 400m: 4:09.41 30.91

14. Woudstra Mack 1996 Vevey-Natation +0.73 4:12.17 664
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.28 32.12 250m: 2:36.52 32.43 350m: 3:41.13 31.81

100m: 1:00.16 31.22 200m: 2:04.09 31.81 300m: 3:09.32 32.80 400m: 4:12.17 31.04

15. Mueller Simon 1998 Montreux-Natation +0.78 4:13.45 654
50m: 28.52 28.52 150m: 1:32.33 31.91 250m: 2:37.18 32.08 350m: 3:42.00 32.46

100m: 1:00.42 31.90 200m: 2:05.10 32.77 300m: 3:09.54 32.36 400m: 4:13.45 31.45
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in Genf

Epreuve 1, Messieurs, 400m Libre, Finale, Cat. générale

Rang Jg. RT Zeit Pts

16. Nowak Olivier 1997 SC Uster Wallisellen +0.69 4:16.04 634
50m: 27.97 27.97 150m: 1:31.59 32.18 250m: 2:36.37 32.71 350m: 3:43.24 33.24

100m: 59.41 31.44 200m: 2:03.66 32.07 300m: 3:10.00 33.63 400m: 4:16.04 32.80
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Langbahn-Schweizermeisterschaft
Donnerstag, 12. März bis Sonntag, 15. März 2015

in Genf

Epreuve 2 Dames, 400m Libre Cat. générale
12.03.2015 - 10:10 Liste résultats Eliminatoire
Schweizerrekord 4:09.29 Rigamonti Flavia AST Austin (USA) 06.06.2008
Swiss Championship Records 4:11.56 Rigamonti Flavia SUI Geneva 03.04.2008

European Games Baku 2015 | WOMEN - 15: 4:27.11;  - 16: 4:24.51  /  European Youth Olympic Festival 2015 | WOMEN - 13: 4:37.40;  -
14: 4:34.71  /  Universiade Gwangju 2015 | Limit : 4:19.01  /  WM Kazan 2015 | Limit : 4:12.53  /  Limite : 4:49.23
Points: FINA 2014

Rang Jg. RT Zeit Pts

1. Gigon Meryl 1995 Natation Sportive Genève +0.80 4:24.36 740 A
50m: 30.08 30.08 150m: 1:35.40 32.70 250m: 2:42.41 33.50 350m: 3:50.93 34.18

100m: 1:02.70 32.62 200m: 2:08.91 33.51 300m: 3:16.75 34.34 400m: 4:24.36 33.43

2. van Berkel Martina 1989 Swiss Swimming +0.68 4:24.45 739 A
50m: 30.67 30.67 150m: 1:37.41 33.47 250m: 2:45.08 33.49 350m: 3:51.60 33.11

100m: 1:03.94 33.27 200m: 2:11.59 34.18 300m: 3:18.49 33.41 400m: 4:24.45 32.85

3. Stamm Lisa 1992 SC Schaffhausen +0.69 4:27.33 715 A
50m: 30.11 30.11 150m: 1:37.27 33.74 250m: 2:45.83 34.38 350m: 3:54.42 34.40

100m: 1:03.53 33.42 200m: 2:11.45 34.18 300m: 3:20.02 34.19 400m: 4:27.33 32.91

4. Marani Elisa 1998 Lugano Nuoto +0.72 4:27.47 714 A
50m: 31.20 31.20 150m: 1:38.19 33.39 250m: 2:45.60 33.68 350m: 3:53.73 34.13

100m: 1:04.80 33.60 200m: 2:11.92 33.73 300m: 3:19.60 34.00 400m: 4:27.47 33.74

5. Benne Jill 1999 SC Uster Wallisellen +0.75 4:28.47 706 A
50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.14 33.90 250m: 2:46.74 34.19 350m: 3:55.61 34.41

100m: 1:04.24 33.45 200m: 2:12.55 34.41 300m: 3:21.20 34.46 400m: 4:28.47 32.86

6. Python Julie 1996 Natation Sportive Genève +0.80 4:28.51 706 A
50m: 30.55 30.55 150m: 1:38.52 34.28 250m: 2:47.39 33.78 350m: 3:55.13 33.61

100m: 1:04.24 33.69 200m: 2:13.61 35.09 300m: 3:21.52 34.13 400m: 4:28.51 33.38

7. van Westendorp Annick 1993 Limmat Sharks +0.74 4:29.26 700 A
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.18 34.27 250m: 2:46.76 33.97 350m: 3:55.54 34.04

100m: 1:03.91 33.46 200m: 2:12.79 34.61 300m: 3:21.50 34.74 400m: 4:29.26 33.72

8. Della Bruna Alice 1995 A-Club Swimming Team +0.75 4:30.72 689 A
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.17 34.02 250m: 2:47.31 34.40 350m: 3:56.94 34.91

100m: 1:04.15 33.52 200m: 2:12.91 34.74 300m: 3:22.03 34.72 400m: 4:30.72 33.78

9. Crameri Nastassia 1998 Turrita Nuoto +0.84 4:31.27 685 B
50m: 31.53 31.53 150m: 1:39.53 33.99 250m: 2:48.25 34.18 350m: 3:57.46 34.59

100m: 1:05.54 34.01 200m: 2:14.07 34.54 300m: 3:22.87 34.62 400m: 4:31.27 33.81

10. Eberhart Nadia 1997 SC Uster Wallisellen +0.78 4:34.30 662 B
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.40 34.40 250m: 2:49.90 34.44 350m: 4:00.06 34.85

100m: 1:06.00 34.67 200m: 2:15.46 35.06 300m: 3:25.21 35.31 400m: 4:34.30 34.24

11. Rebmann Vanessa 1998 SC Fricktal +0.79 4:34.48 661 B
50m: 30.63 30.63 150m: 1:39.28 34.34 250m: 2:48.99 34.85 350m: 3:59.79 35.21

100m: 1:04.94 34.31 200m: 2:14.14 34.86 300m: 3:24.58 35.59 400m: 4:34.48 34.69

12. Boillat Tamara 1996 SV beider Basel +0.70 4:35.42 654 B
50m: 31.84 31.84 150m: 1:41.38 34.86 250m: 2:50.45 33.76 350m: 4:00.70 35.11

100m: 1:06.52 34.68 200m: 2:16.69 35.31 300m: 3:25.59 35.14 400m: 4:35.42 34.72

13. Haldemann Maria-Inés 1997 ST Biel-Bienne +0.87 4:35.89 651 B
50m: 32.42 32.42 150m: 1:42.27 34.92 250m: 2:52.87 35.06 350m: 4:03.17 34.86

100m: 1:07.35 34.93 200m: 2:17.81 35.54 300m: 3:28.31 35.44 400m: 4:35.89 32.72

14. Reich Jill-Vivian 1998 SV beider Basel +0.76 4:36.53 646 B
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.06 34.30 250m: 2:48.87 35.56 350m: 4:00.98 35.71

100m: 1:03.76 33.49 200m: 2:13.31 35.25 300m: 3:25.27 36.40 400m: 4:36.53 35.55

15. Preisig Zoe 1999 SC Uster Wallisellen +0.70 4:37.14 642 B
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.28 34.47 250m: 2:50.14 36.00 350m: 4:01.72 35.64

100m: 1:04.81 34.19 200m: 2:14.14 34.86 300m: 3:26.08 35.94 400m: 4:37.14 35.42

16. Frei Julia 1994 SC Uster Wallisellen +0.73 4:37.29 641 B
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.24 35.20 250m: 2:51.64 35.20 350m: 4:03.16 35.98

100m: 1:06.04 34.24 200m: 2:16.44 35.20 300m: 3:27.18 35.54 400m: 4:37.29 34.13
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Langbahn-Schweizermeisterschaft
Donnerstag, 12. März bis Sonntag, 15. März 2015

in Genf

Epreuve 2, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Jg. RT Zeit Pts

17. Perrenoud Audrène 1996 Red Fish Neuchâtel +0.74 4:37.95 636 R
50m: 32.43 32.43 150m: 1:42.24 34.83 250m: 2:52.29 35.15 350m: 4:02.96 35.60

100m: 1:07.41 34.98 200m: 2:17.14 34.90 300m: 3:27.36 35.07 400m: 4:37.95 34.99

18. Hehlen Elodie 1996 SC Uster Wallisellen +0.65 4:39.97 623
50m: 31.86 31.86 150m: 1:41.77 35.16 250m: 2:52.69 35.85 350m: 4:05.05 36.35

100m: 1:06.61 34.75 200m: 2:16.84 35.07 300m: 3:28.70 36.01 400m: 4:39.97 34.92

19. Auffret Maëlle 1998 Natation Sportive Genève +0.87 4:42.12 609
50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.24 35.84 250m: 2:55.03 36.14 350m: 4:07.06 36.11

100m: 1:07.40 35.14 200m: 2:18.89 35.65 300m: 3:30.95 35.92 400m: 4:42.12 35.06

20. Di Febbo Alessia 2000 SC Winterthur +0.73 4:42.70 605
50m: 31.48 31.48 150m: 1:42.40 35.71 250m: 2:54.98 36.01 350m: 4:08.12 36.01

100m: 1:06.69 35.21 200m: 2:18.97 36.57 300m: 3:32.11 37.13 400m: 4:42.70 34.58

21. Zollinger Chiara 1997 A-Club Swimming Team +0.76 4:43.12 602
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.34 35.81 250m: 2:54.63 36.50 350m: 4:07.69 36.63

100m: 1:06.53 34.66 200m: 2:18.13 35.79 300m: 3:31.06 36.43 400m: 4:43.12 35.43

22. Green Kailea 2001 SV beider Basel +0.82 4:43.20 602
50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.48 35.91 250m: 2:54.00 35.76 350m: 4:06.88 36.18

100m: 1:06.57 34.94 200m: 2:18.24 35.76 300m: 3:30.70 36.70 400m: 4:43.20 36.32

23. Haeusler Aurelia 2000 SV beider Basel +0.72 4:43.37 601
50m: 32.26 32.26 150m: 1:42.87 35.31 250m: 2:55.55 36.72 350m: 4:09.16 36.47

100m: 1:07.56 35.30 200m: 2:18.83 35.96 300m: 3:32.69 37.14 400m: 4:43.37 34.21

24. Mossi Lara 1995 Turrita Nuoto +0.77 4:43.66 599
50m: 32.53 32.53 150m: 1:44.37 35.86 250m: 2:56.53 35.77 350m: 4:08.81 36.04

100m: 1:08.51 35.98 200m: 2:20.76 36.39 300m: 3:32.77 36.24 400m: 4:43.66 34.85

25. Erdmann Selina 1997 NS Locarno +0.80 4:43.82 598
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.02 35.77 250m: 2:55.92 35.85 350m: 4:08.38 36.30

100m: 1:08.25 35.62 200m: 2:20.07 36.05 300m: 3:32.08 36.16 400m: 4:43.82 35.44

26. De Luca Sofia 2002 Lugano Nuoto +0.84 4:44.76 592
50m: 33.36 33.36 150m: 1:43.94 35.39 250m: 2:54.86 35.76 350m: 4:09.07 37.64

100m: 1:08.55 35.19 200m: 2:19.10 35.16 300m: 3:31.43 36.57 400m: 4:44.76 35.69

27. Willemsen Eliane 1998 SC Fricktal +0.74 4:45.05 590
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.24 35.80 250m: 2:55.61 36.39 350m: 4:09.29 37.10

100m: 1:07.44 35.27 200m: 2:19.22 35.98 300m: 3:32.19 36.58 400m: 4:45.05 35.76

28. Machado Dionisio Sofia 1998 Limmat Sharks +0.86 4:45.13 590
50m: 32.74 32.74 150m: 1:44.08 35.80 250m: 2:55.03 35.11 350m: 4:08.46 37.00

100m: 1:08.28 35.54 200m: 2:19.92 35.84 300m: 3:31.46 36.43 400m: 4:45.13 36.67

29. De Raemy Fanny 1993 Genève Natation +0.72 4:45.50 587
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.60 35.55 250m: 2:54.18 36.58 350m: 4:08.85 37.66

100m: 1:06.05 34.22 200m: 2:17.60 36.00 300m: 3:31.19 37.01 400m: 4:45.50 36.65

30. Bussard Morgane 1996 Genève Natation +0.79 4:46.78 579
50m: 31.54 31.54 150m: 1:41.67 35.55 250m: 2:55.27 36.92 350m: 4:10.52 37.59

100m: 1:06.12 34.58 200m: 2:18.35 36.68 300m: 3:32.93 37.66 400m: 4:46.78 36.26

31. Pilarski Emma 1999 Montreux-Natation +0.72 4:47.83 573
50m: 32.66 32.66 150m: 1:46.20 37.08 250m: 2:59.85 36.59 350m: 4:13.27 36.43

100m: 1:09.12 36.46 200m: 2:23.26 37.06 300m: 3:36.84 36.99 400m: 4:47.83 34.56

32. Green Kenzy 1999 SV beider Basel +0.80 4:48.32 570
50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.16 35.80 250m: 2:57.44 36.53 350m: 4:11.72 36.92

100m: 1:08.36 36.01 200m: 2:20.91 36.75 300m: 3:34.80 37.36 400m: 4:48.32 36.60

33. Straub Milena 2001 SC Wittenbach +0.83 4:48.34 570
50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.21 36.42 250m: 2:57.87 36.79 350m: 4:11.47 36.89

100m: 1:07.79 35.61 200m: 2:21.08 36.87 300m: 3:34.58 36.71 400m: 4:48.34 36.87

34. Kratzer Amelie 1997 Montreux-Natation +0.81 4:48.48 569
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.11 35.54 250m: 2:55.98 36.50 350m: 4:11.41 37.71

100m: 1:06.57 35.21 200m: 2:19.48 37.37 300m: 3:33.70 37.72 400m: 4:48.48 37.07
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in Genf

Epreuve 2, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Jg. RT Zeit Pts

35. Ermotti Elisa 1999 Lugano Nuoto +0.84 4:48.52 569
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.74 36.42 250m: 2:57.71 37.29 350m: 4:12.91 37.66

100m: 1:07.32 35.28 200m: 2:20.42 36.68 300m: 3:35.25 37.54 400m: 4:48.52 35.61

36. Cogliati Asia 2000 Lugano Nuoto +0.75 4:49.16 565
50m: 32.14 32.14 150m: 1:43.21 35.96 250m: 2:56.75 37.04 350m: 4:11.82 37.91

100m: 1:07.25 35.11 200m: 2:19.71 36.50 300m: 3:33.91 37.16 400m: 4:49.16 37.34

37. Bruno Chiara 1999 SC Frauenfeld +0.84 4:50.42 558 *
50m: 32.43 32.43 150m: 1:44.87 36.75 250m: 2:58.98 37.06 350m: 4:14.20 37.66

100m: 1:08.12 35.69 200m: 2:21.92 37.05 300m: 3:36.54 37.56 400m: 4:50.42 36.22

38. Gaberell Joyce 2000 A-Club Swimming Team +0.82 4:51.30 553 *
50m: 32.56 32.56 150m: 1:44.40 35.88 250m: 2:58.18 36.53 350m: 4:13.97 37.37

100m: 1:08.52 35.96 200m: 2:21.65 37.25 300m: 3:36.60 38.42 400m: 4:51.30 37.33

39. Vauthey Deborah 1998 Montreux-Natation +0.83 4:53.87 538 *
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.24 36.87 250m: 3:00.34 38.02 350m: 4:16.57 38.25

100m: 1:08.37 35.53 200m: 2:22.32 37.08 300m: 3:38.32 37.98 400m: 4:53.87 37.30

40. Viglianti Alba 1999 Turrita Nuoto +0.80 4:54.00 538 *
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.72 37.51 250m: 3:02.38 36.88 350m: 4:17.38 37.40

100m: 1:10.21 36.94 200m: 2:25.50 37.78 300m: 3:39.98 37.60 400m: 4:54.00 36.62

41. Frefel Jana 1997 SC Frauenfeld +0.74 4:55.07 532 *
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.71 37.04 250m: 3:01.13 38.35 350m: 4:17.98 38.25

100m: 1:07.67 35.60 200m: 2:22.78 38.07 300m: 3:39.73 38.60 400m: 4:55.07 37.09

42. Keller Mélanie 1996 SC Aarefisch +0.75 4:56.82 523 **
50m: 31.88 31.88 150m: 1:45.17 37.03 250m: 3:00.94 38.45 350m: 4:18.47 38.87

100m: 1:08.14 36.26 200m: 2:22.49 37.32 300m: 3:39.60 38.66 400m: 4:56.82 38.35

43. Panico Anthea 2002 NS Locarno +0.76 4:57.14 521 **
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.15 38.63 250m: 3:06.16 37.14 350m: 4:20.75 36.68

100m: 1:11.52 37.73 200m: 2:29.02 38.87 300m: 3:44.07 37.91 400m: 4:57.14 36.39

44. Wipf Patricia 1997 SC Frauenfeld +0.80 5:02.26 495 ***
50m: 34.42 34.42 150m: 1:49.92 38.51 250m: 3:07.62 38.98 350m: 4:24.84 38.76

100m: 1:11.41 36.99 200m: 2:28.64 38.72 300m: 3:46.08 38.46 400m: 5:02.26 37.42

forf.déc. Buratti Alicia 2001 CN Plan-les-Ouates
forf.déc. Hassler Julia 1993 SC Uster Wallisellen
forf.déc. Vigen Halldis 2000 Natation Sportive Genève
forf.déc. Manetsch Norina 2000 SC Chur
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Langbahn-Schweizermeisterschaft
Donnerstag, 12. März bis Sonntag, 15. März 2015

in Genf

Epreuve 2 Dames, 400m Libre Cat. générale
12.03.2015 - 17:10 Liste résultats Finales
Schweizerrekord 4:09.29 Rigamonti Flavia AST Austin (USA) 06.06.2008
Swiss Championship Records 4:11.56 Rigamonti Flavia SUI Geneva 03.04.2008

European Games Baku 2015 | WOMEN - 15: 4:27.11;  - 16: 4:24.51  /  European Youth Olympic Festival 2015 | WOMEN - 13: 4:37.40;  -
14: 4:34.71  /  Universiade Gwangju 2015 | Limit : 4:19.01  /  WM Kazan 2015 | Limit : 4:12.53  /  Limite : 4:49.23
Points: FINA 2014

Rang Jg. RT Zeit Pts

Finale A
1. van Berkel Martina 1989 Swiss Swimming +0.67 4:18.86 788

Schweizermeisterin
50m: 30.12 30.12 150m: 1:36.21 33.19 250m: 350m:

100m: 1:03.02 32.90 200m: 2:10.01 33.80 300m: 3:14.92 400m: 4:18.86

2. Marani Elisa 1998 Lugano Nuoto +0.73 4:21.09 768
50m: 30.65 30.65 150m: 1:36.98 33.52 250m: 350m: 3:49.82 32.96

100m: 1:03.46 32.81 200m: 2:10.39 33.41 300m: 3:16.86 400m: 4:21.09 31.27

3. Gigon Meryl 1995 Natation Sportive Genève +0.81 4:22.16 759
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.16 32.81 250m: 350m:

100m: 1:03.35 33.43 200m: 2:10.25 34.09 300m: 3:16.45 400m: 4:22.16

4. Stamm Lisa 1992 SC Schaffhausen +0.72 4:23.51 747
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.83 33.54 250m: 350m:

100m: 1:04.29 33.75 200m: 2:12.11 34.28 300m: 3:18.77 400m: 4:23.51

5. Della Bruna Alice 1995 A-Club Swimming Team +0.75 4:25.72 729
50m: 30.48 30.48 150m: 1:37.15 33.62 250m: 2:45.22 34.21 350m: 3:53.44 34.54

100m: 1:03.53 33.05 200m: 2:11.01 33.86 300m: 3:18.90 33.68 400m: 4:25.72 32.28

6. van Westendorp Annick 1993 Limmat Sharks +0.74 4:25.93 727
50m: 30.27 30.27 150m: 1:37.29 33.64 250m: 350m:

100m: 1:03.65 33.38 200m: 2:11.42 34.13 300m: 3:18.80 400m: 4:25.93

7. Python Julie 1996 Natation Sportive Genève +0.77 4:28.66 705
50m: 30.39 30.39 150m: 1:37.50 33.90 250m: 350m: 3:54.84 34.62

100m: 1:03.60 33.21 200m: 2:11.66 34.16 300m: 3:20.22 400m: 4:28.66 33.82

8. Benne Jill 1999 SC Uster Wallisellen +0.93 4:34.03 664
50m: 31.16 31.16 150m: 1:39.77 34.49 250m: 350m:

100m: 1:05.28 34.12 200m: 2:14.57 34.80 300m: 3:24.37 400m: 4:34.03

Finale B
9. Eberhart Nadia 1997 SC Uster Wallisellen +0.77 4:30.06 694

50m: 30.98 30.98 150m: 1:39.34 34.26 250m: 2:47.96 33.90 350m: 3:56.89 33.98
100m: 1:05.08 34.10 200m: 2:14.06 34.72 300m: 3:22.91 34.95 400m: 4:30.06 33.17

10. Crameri Nastassia 1998 Turrita Nuoto +0.84 4:30.43 691
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.09 33.99 250m: 2:47.81 33.80 350m: 3:57.13 34.14

100m: 1:05.10 34.37 200m: 2:14.01 34.92 300m: 3:22.99 35.18 400m: 4:30.43 33.30

11. Haldemann Maria-Inés 1997 ST Biel-Bienne +0.90 4:33.12 671
50m: 31.94 31.94 150m: 1:41.28 34.86 250m: 2:51.20 34.89 350m: 4:00.66 34.56

100m: 1:06.42 34.48 200m: 2:16.31 35.03 300m: 3:26.10 34.90 400m: 4:33.12 32.46

12. Perrenoud Audrène 1996 Red Fish Neuchâtel +0.72 4:34.28 662
50m: 32.30 32.30 150m: 1:41.22 34.42 250m: 2:51.46 35.28 350m: 4:01.35 34.78

100m: 1:06.80 34.50 200m: 2:16.18 34.96 300m: 3:26.57 35.11 400m: 4:34.28 32.93

13. Boillat Tamara 1996 SV beider Basel +0.70 4:35.60 653
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.37 34.50 250m: 2:50.75 34.66 350m: 4:01.42 34.83

100m: 1:05.87 34.65 200m: 2:16.09 35.72 300m: 3:26.59 35.84 400m: 4:35.60 34.18

14. Reich Jill-Vivian 1998 SV beider Basel +0.78 4:36.70 645
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.96 34.67 250m: 2:50.83 35.18 350m: 4:02.25 35.46

100m: 1:05.29 34.33 200m: 2:15.65 35.69 300m: 3:26.79 35.96 400m: 4:36.70 34.45

15. Hehlen Elodie 1996 SC Uster Wallisellen +0.66 4:38.93 630
50m: 32.13 32.13 150m: 1:42.66 35.42 250m: 2:54.09 36.02 350m: 4:05.21 35.48

100m: 1:07.24 35.11 200m: 2:18.07 35.41 300m: 3:29.73 35.64 400m: 4:38.93 33.72
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Langbahn-Schweizermeisterschaft
Donnerstag, 12. März bis Sonntag, 15. März 2015

in Genf

Epreuve 2, Dames, 400m Libre, Finale, Cat. générale

Rang Jg. RT Zeit Pts

16. Frei Julia 1994 SC Uster Wallisellen +0.74 4:38.97 629
50m: 32.17 32.17 150m: 1:42.31 35.29 250m: 2:53.59 35.68 350m: 4:04.82 35.34

100m: 1:07.02 34.85 200m: 2:17.91 35.60 300m: 3:29.48 35.89 400m: 4:38.97 34.15
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Langbahn-Schweizermeisterschaft
Donnerstag, 12. März bis Sonntag, 15. März 2015

in Genf

Epreuve 3 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
12.03.2015 - 10:45 Liste résultats Eliminatoire
Schweizerrekord 23.83 Courtois Damien LYN Lancy 22.06.2008
Swiss Championship Records 24.16 Courtois Damien SUI Zurich 19.03.2009

European Games Baku 2015 | MEN - 17: 25.20;  - 18: 24.95  /  Universiade Gwangju 2015 | Limit : 24.54  /  WM Kazan 2015 | Limit : 23.53  /
Limite : 28.14
Points: FINA 2014

Rang Jg. RT Zeit Pts

1. Schmid Aleksi 1996 Lancy Natation +0.68 24.77 742 A
2. Van Duijn Nico 1990 Limmat Sharks +0.70 24.81 738 A
3. Haldemann Alexandre 1995 Natation Sportive Genève +0.72 24.89 731 A
4. Machekin Artyom 1991 Lugano Nuoto +0.68 25.29 697 A
5. Staub Ivo 1995 SK Bern +0.67 25.34 693 A
6. Maurer Thomas 1997 SG Berner Oberland +0.66 25.35 692 A
7. Liess Thomas 1995 Genève Natation +0.71 25.36 691 A
8. Peterhans Christian Thiago 1997 SC Uster Wallisellen +0.69 25.44 685 A
9. Popov Vladimir 1997 Turrita Nuoto +0.67 25.50 680 B

10. Serafini Aron 1993 SC Uster Wallisellen +0.63 25.58 674 B
11. Pfeuti Sven 1990 SC Uster Wallisellen +0.66 25.66 667 B
12. Mehrdad Elias 1992 Lausanne Natation +0.75 25.71 664 B
13. Schlatter Timothy 1998 SC Schaffhausen +0.66 25.90 649 B
14. Ogbonna Alex 1999 Lausanne Natation +0.65 25.94 646 B
15. Vitorino Christopher 1994 Lancy Natation +0.67 25.99 642 B
16. Berger Cédric 1994 Vevey-Natation +0.70 26.00 642 B
17. Künzli Stefan Sebastian 1997 Limmat Sharks +0.72 26.01 641 R
18. Bruschetti Massimo 1994 A-Club Swimming Team +0.72 26.02 640
19. Lassueur Steve 1993 Vevey-Natation +0.62 26.05 638
20. Stolz Elijah 1993 Swiss Swimming +0.68 26.09 635

Leuthard Manuel 1998 SC Liestal +0.69 26.09 635
22. Cameron Donald 1989 Lausanne Natation +0.71 26.10 634
23. Hugentobler Olivier 1993 Genève Natation +0.71 26.16 630
24. Espinosa Ricardo David 1997 Natation Sportive Genève +0.75 26.32 618
25. Voicu Victor 1997 SK Bern +0.66 26.35 616
26. van Berkel Tim 1996 SC Uster Wallisellen +0.73 26.42 611
27. Slanschek Marvin 1998 SC Unterland +0.71 26.51 605
28. Nowak Olivier 1997 SC Uster Wallisellen +0.77 26.56 602
29. Colombo Moreno 1993 NS Locarno +0.72 26.63 597
30. Lardo Fabio 1996 Lancy Natation +0.67 26.68 594
31. Woudstra Mack 1996 Vevey-Natation +0.72 26.70 592
32. Ponti Noé 2001 NS Locarno +0.75 26.72 591
33. Bonfils Loïc 1991 Renens-Natation +0.72 26.80 586
34. Lampart Maurin 1994 SV Kriens +0.68 26.82 584
35. Xhanino Dario 2000 Mendrisiotto Nuoto +0.70 26.88 581
36. Kempter Felix 1997 SC Fricktal +0.65 26.96 575
37. Hummer Severin 1996 SC Kreuzlingen +0.74 27.11 566
38. Sidler Christian 1991 SC Schaffhausen +0.73 27.14 564
39. Mityukov Roman 2000 Genève Natation +0.66 27.18 562
40. Ciccone Fabio 1995 SC Aarefisch +0.66 27.23 558

Schweingruber Lucas 2000 Red Fish Neuchâtel +0.76 27.23 558
42. De Paepe Mattijs 1999 CN de Nyon +0.72 27.31 554

Trinkler Patrick 1995 Red Fish Neuchâtel +0.67 27.31 554
44. Doerig Jorge 1998 Swim Regio Solothurn +0.67 27.32 553
45. Fuhr Grant 1999 A-Club Swimming Team +0.67 27.35 551
46. Terner Tamas 1999 A-Club Swimming Team +0.66 27.48 543
47. Monterrubio Sebastian 1996 Lausanne Natation +0.70 27.56 539
48. Gregori Aurélien 1999 Natation Sportive Genève +0.60 27.57 538
49. Yeboah Niklas David 1998 SV beider Basel +0.68 27.58 537
50. Nicol Massimiliano 1998 SP Bissone +0.70 27.66 533
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Langbahn-Schweizermeisterschaft
Donnerstag, 12. März bis Sonntag, 15. März 2015

in Genf

Epreuve 3, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Jg. RT Zeit Pts

51. Abdullahu Thesar 1998 SV beider Basel +0.65 27.68 532
52. Hegg Loris 2000 Vevey-Natation +0.67 27.80 525
53. Cosendey Killian 1990 Vevey-Natation +0.71 27.82 524
54. Noce Mattia 1996 SC Herisau +0.83 27.92 518
55. Jossi Joel 1997 Limmat Sharks +0.76 27.94 517
56. Pfister Benjamin 1992 SV Emmen +0.72 27.99 514
57. Bolz Samuel 1997 SC Meilen +0.74 28.00 514
58. Zumsteg Loïc 1999 CN de Nyon +0.71 28.02 512
59. Bloch Lorenz 1997 SC Unterland +0.78 28.07 510
60. Roppel Yanick 1997 SC Liestal +0.75 28.10 508

Dumolard Simon 1996 Fribourg-Natation +0.65 28.10 508
Boric Stefan 1996 Turrita Nuoto +0.69 28.10 508

63. Okafor Immanuel 1999 SK Bern +0.72 28.11 508
64. Scherer Roman 1995 SC Liestal +0.70 28.13 506
65. Heinimann Oliver 1989 SC Liestal +0.72 28.29 498 *

Röthlisberger Moritz 1998 SV Baar +0.75 28.29 498 *
disq. Gagulic Dario 1998 SV Kriens +0.68 26.34

208 - Tauchphase länger als 15m (Start)
forf.déc. Charmey Barnabé 1992 SC Uster Wallisellen
forf.déc. Ducry Yannis 1999 SC Meilen
forf.déc. Zürcher Loïc 1997 Natation Sportive Genève
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Langbahn-Schweizermeisterschaft
Donnerstag, 12. März bis Sonntag, 15. März 2015

in Genf

Epreuve 3 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
12.03.2015 - 17:25 Liste résultats Finales
Schweizerrekord 23.83 Courtois Damien LYN Lancy 22.06.2008
Swiss Championship Records 24.16 Courtois Damien SUI Zurich 19.03.2009

European Games Baku 2015 | MEN - 17: 25.20;  - 18: 24.95  /  Universiade Gwangju 2015 | Limit : 24.54  /  WM Kazan 2015 | Limit : 23.53  /
Limite : 28.14
Points: FINA 2014

Rang Jg. RT Zeit Pts

Finale A
1. Schmid Aleksi 1996 Lancy Natation +0.66 24.69 749

Schweizermeister
2. Van Duijn Nico 1990 Limmat Sharks +0.68 24.84 736
3. Staub Ivo 1995 SK Bern +0.64 24.93 728
4. Haldemann Alexandre 1995 Natation Sportive Genève +0.72 24.97 724
5. Machekin Artyom 1991 Lugano Nuoto +0.68 25.09 714
6. Maurer Thomas 1997 SG Berner Oberland +0.66 25.21 704
7. Liess Thomas 1995 Genève Natation +0.72 25.27 699
8. Peterhans Christian Thiago 1997 SC Uster Wallisellen +0.67 25.65 668

Finale B
9. Serafini Aron 1993 SC Uster Wallisellen +0.62 25.21 704

10. Pfeuti Sven 1990 SC Uster Wallisellen +0.64 25.27 699
11. Popov Vladimir 1997 Turrita Nuoto +0.70 25.38 690
12. Künzli Stefan Sebastian 1997 Limmat Sharks +0.73 25.73 662
13. Ogbonna Alex 1999 Lausanne Natation +0.61 25.81 656
14. Vitorino Christopher 1994 Lancy Natation +0.68 25.83 654
15. Mehrdad Elias 1992 Lausanne Natation +0.75 25.92 648
16. Berger Cédric 1994 Vevey-Natation +0.70 26.05 638
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Langbahn-Schweizermeisterschaft
Donnerstag, 12. März bis Sonntag, 15. März 2015

in Genf

Epreuve 4 Dames, 50m Papillon Cat. générale
12.03.2015 - 10:55 Liste résultats Eliminatoire
Schweizerrekord 26.62 Stoffel Svenja CHUR Nanjing (CHN) 20.08.2014
Swiss Championship Records 27.18 Perez Laetitia SUI Zurich 19.03.2009

European Games Baku 2015 | WOMEN - 15: 28.17;  - 16: 27.89  /  Universiade Gwangju 2015 | Limit : 27.37  /
WM Kazan 2015 | Limit : 26.54  /  Limite : 32.00
Points: FINA 2014

Rang Jg. RT Zeit Pts

1. Stoffel Svenja 1997 SC Chur +0.69 27.13 789 A
2. Touretski Sasha 1994 SC Uster Wallisellen +0.66 27.49 758 A
3. Ugolkova Maria 1989 SC Uster Wallisellen +0.65 28.08 711 A
4. Girardet Noemi 1994 Lancy Natation +0.69 28.42 686 A
